
 
 

 

 

 

 
 

Собрание  представителей 
закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области 

     

                                                    РЕШЕНИЕ 
 

« 29 »      04        2021                                                                                                           №  143 

 
           Принято «  29   »        04        2021 

            Председатель Собрания представителей 

 

                  

 С.Н.Рузайкин  

 

О внесении изменений в Устав закрытого административно-территориального 

образования города Заречного Пензенской области, утвержденный решением Собрания 

представителей города Заречного Пензенской области от 19.12.2005 № 142 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 22.12.2020 № 445-ФЗ «О внесении 

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным 

законом от 30.12.2020 № 518-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные 

акты Российской Федерации», в соответствии со статьей 4.2.1 и статьей 5.2 Устава 

закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской 

области,  
 

Собрание представителей РЕШИЛО: 

 

1. Внести в Устав закрытого административно-территориального образования 

города Заречного Пензенской области, утвержденный решением Собрания представителей 

города Заречного Пензенской области от 19.12.2005 № 142, следующие изменения: 

1.1. в части 1 статьи 2.1: 

а) пункт 43 изложить в следующей редакции: 

«43) организация в соответствии с федеральным законом выполнения комплексных 

кадастровых работ и утверждение карты-плана территории;»; 

б) дополнить пунктом 44 следующего содержания: 

«44) принятие решений и проведение на территории городского округа мероприятий 

по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости, направление 

сведений о правообладателях данных объектов недвижимости для внесения в Единый 

государственный реестр недвижимости.»; 

1.2. статью 8.1 дополнить частью 4.22 следующего содержания: 

«4.22. Пункт 44 части 1 статьи 2.1 настоящего Устава вступает в силу с 29.06.2021.». 

2. Собранию представителей города Заречного Пензенской области направить 

изменения в Устав закрытого административно-территориального образования города 

Заречного Пензенской области на регистрацию в Управление Министерства юстиции 

Российской Федерации по Пензенской области в течение 15 дней со дня принятия 

настоящего решения. 

garantf1://17306000.0/


3. Настоящее решение опубликовать в муниципальном печатном средстве массовой 

информации – в газете «Ведомости Заречного» в течение семи дней со дня его 

поступления из Управления Министерства юстиции Российской Федерации по Пензенской 

области. 

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования 

(обнародования). 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

garantf1://47210857.0/

